

## Kære spejdere i 4. Absalon



**Sommerferien er allerede godt i gang** og dermed nærmer vi os sommerlejren på Ovstrup Spejdercenter i uge 30. Vi glæder os SÅ meget til at komme afsted men inden da lige det praktiske 😊

Her i brevet samt på vores hjemmeside (<https://4absalon.dk/sommerlejr-2024>) finder I forhåbentlig al den information der er brug for.

**Ugens program** bliver en god blanding af 1) aktiviteter indenfor grenen, 2) fælles aktiviteter på tværs af grene og sammen med de andre spejdere fra divisionen og så selvfølgelig 3) de mange lejrpladsaktiviteter med resten af 4. Absalon.

Programmet vil være tilgængeligt på vores hjemmeside så snart vi har de sidste informationer om tildeling af aktiviteter.

**Pakkeliste** finder I på vores hjemmeside (<https://4absalon.dk/pakkeliste>). HUSK navn på ALT 😊 Kontakt din grenleder hvis du er i tvivl eller hvis du mangler et eller andet – så finder I sammen en løsning.

**Turen ud og hjem** foregår i fælles bus (medmindre andet er aftalt) med følgende afgang- og hjemkomsttider. Der fremsendes desuden en deltagerliste så I kan se hvad vi har registreret for netop jer (STEMMER DET IKKE SKAL VI HA' BESKED ASAP).

Afgang hel lejr: Søndag den 21. juli 2024 kl. 08.00 fra Grøndalscentret

Afgang halv lejr: Onsdag den 24. juli 2024 kl. 09.30 fra Grøndalscentret

Hjemrejse alle: Lørdag den 27. juli 2024 kl. 12.00 fra Ovstrup Spejdercenter

**Kontakt til lejren** hvis der skulle opstå et akut behov kan ske via en grenleder. Telefonnumre vil være inkluderet i deltagerlisten.

**Stivkrampevaccination** skal som altid være gældende. Er I i tvivl så check jeres vaccinationskort på Sundhed.com.

**Lomme penge** til brug i lejrens kiosk kan medbringes i form af kontanter (DER KAN KUN BRUGES KONTANTER) og vi anbefaler et maks på 200,- DKK. Lederne hjælper gerne med at være bank i løbet af lejren så pengene skal i en kuvert eller zip-bag.

**Telefon** kan I bare lade blive hjemme, den skal alligevel være slukket i løbet af lejren.

Vi glæder os til en SUPER spejderuge sammen med jer alle sammen,

Lederne i 4. Absalon